
UCHWAŁA NR XVII/22/2012
BURMISTRZA ZBĄSZYNKA

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie stwierdzenia, że miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego pod wydobywanie kopalin- piasków 
i żwirów na terenie Gminy Zbąszynek, obręb wsi Kosieczyn dz. nr 683. nie narusza ustaleń studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Zbąszynek. 

Na podstawie art. 20 ust. 1 z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym( Dz. U. z 2003 r. Nr 

80 poz. 717 - tekst jednolity ze zm.1) ), uchwala się co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pod wydobywanie kopalin - 
piasków i żwirów na terenie Gminy Zbąszynek nie narusza ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Miasta i Gminy Zbąszynek uchwalonego uchwałą nr XVII/21/2012 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 
29 marca 2012 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Mazur

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004r. Nr 6 poz. 41, Nr 141 poz. 1492, Dz. U. z 2005r. Nr 113 poz. 954, 
Nr 130 poz. 1087, Dz. U. z 2006r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635, Dz. U. z 2007r. Nr 127 poz. 880, Dz. U. z 2008r. Nr 199 poz. 
1227, Nr 201 poz. 1237, Nr 220 poz. 1413, Dz. U. z 2010r. Nr 24 poz.124, Nr 75 poz. 474, Nr 106 poz. 675, Nr 119 poz. 804, Nr 
130 poz. 871, Nr 149 poz. 996, Nr 155 poz. 1043, Dz. U. z 2011r. Nr 32 poz. 159, Nr 153 poz. 901.

———————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: REMAI-YYQEX-RWVCM-ITGCW-UDBDF. Podpisany




